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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 17 Marzo 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale D E Totale D E Totale

1 PATELLI NICOLE OROBICA BG 16/05/02 20,300     0,600 9,600   10,200 0,400 9,300   9,700   0,400 9,700   10,100 

2 GIARDINI GAIA MUGGIO' 75 MB 13/05/04 20,000     0,600 9,500   10,100 0,600 9,300   9,900   0,600 8,800   9,400   

3 TAGLIABUE ELEONORA MUGGIO' 75 MB 11/09/04 19,800     0,600 9,400   10,000 0,600 9,200   9,800   0,600 9,100   9,700   

4 FOSSATI ELISA MUGGIO' 75 MB 07/07/02 19,800     0,600 9,400   10,000 0,600 9,200   9,800   0,600 9,100   9,700   

5 MILETI MORENA MUGGIO' 75 MB 17/09/03 19,600     0,600 9,500   10,100 0,600 8,900   9,500   0,600 8,800   9,400   

6 CONTATO ASIA MUGGIO' 75 MB 04/01/05 19,500     0,600 9,200   9,800   0,600 8,700   9,300   0,600 9,100   9,700   

7 TORREGIANI ELEONORA AIRONE MANTOVA MN 10/02/05 19,400     0,600 9,400   10,000 0,000 8,550   8,550   0,600 8,800   9,400   

8 MANNINO JASMINE AIRONE MANTOVA MN 28/06/04 19,200     0,600 9,100   9,700   0,000 7,200   7,200   0,600 8,900   9,500   

9 GRECO ELISA MUGGIO' 75 MB 13/01/05 19,100     0,600 9,300   9,900   0,000 8,800   8,800   0,600 8,600   9,200   

10 DI PERSIO SARAH AIRONE MANTOVA MN 07/07/04 19,000     0,600 9,000   9,600   0,600 8,600   9,200   0,600 8,800   9,400   

11 RISI ILENIA AIRONE MANTOVA MN 11/01/04 19,000     0,000 8,300   8,300   0,600 8,900   9,500   0,600 8,900   9,500   

12 QUIRANI SARA AIRONE MANTOVA MN 20/12/03 18,300     0,400 8,900   9,300   0,000 8,900   8,900   0,600 8,400   9,000   

13 CAPOCCIA FABIANA AIRONE MANTOVA MN 03/10/02 18,200     0,600 8,300   8,900   0,000 8,600   8,600   0,600 8,700   9,300   

14 GIAMBENINI ALICE GINNASTICA LIXIO MB 11/10/04 18,200     0,600 8,600   9,200   0,600 8,300   8,900   0,600 8,400   9,000   

15 GEMENTI SOFIA AIRONE MANTOVA MN 08/02/05 17,600     0,000 8,600   8,600   0,600 8,400   9,000   0,000 6,800   6,800   

16 AZZALI BENEDETTA AIRONE MANTOVA MN 27/08/04 17,300     0,600 8,200   8,800   0,000 8,500   8,500   0,400 7,250   7,650   
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 17 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 PATELLI NICOLE OROBICA BG 16/05/02 0,600 9,600   10,200 

2 GIARDINI GAIA MUGGIO' 75 MB 13/05/04 0,600 9,500   10,100 

3 MILETI MORENA MUGGIO' 75 MB 17/09/03 0,600 9,500   10,100 

4 TORREGIANI ELEONORA AIRONE MANTOVA MN 10/02/05 0,600 9,400   10,000 

5 TAGLIABUE ELEONORA MUGGIO' 75 MB 11/09/04 0,600 9,400   10,000 

6 FOSSATI ELISA MUGGIO' 75 MB 07/07/02 0,600 9,400   10,000 

7 GRECO ELISA MUGGIO' 75 MB 13/01/05 0,600 9,300   9,900   

8 CONTATO ASIA MUGGIO' 75 MB 04/01/05 0,600 9,200   9,800   

9 FESTA CHIARA RITMICA CG2000 BS 29/11/02 0,600 9,200   9,800   

10 MANNINO JASMINE AIRONE MANTOVA MN 28/06/04 0,600 9,100   9,700   

11 MARINI SABRINA RITMICA CG2000 BS 02/10/02 0,400 9,200   9,600   

12 DI PERSIO SARAH AIRONE MANTOVA MN 07/07/04 0,600 9,000   9,600   

13 CABRAS NICLA GINNASTICA LIXIO MB 01/11/03 0,600 8,850   9,450   

14 QUIRANI SARA AIRONE MANTOVA MN 20/12/03 0,400 8,900   9,300   

15 GIAMBENINI ALICE GINNASTICA LIXIO MB 11/10/04 0,600 8,600   9,200   

16 ROSSI SARA GINNASTICA LIXIO MB 06/09/04 0,600 8,400   9,000   

17 ZULLINO ELISA GINNASTICA LIXIO MB 29/03/04 0,600 8,400   9,000   

18 VILLA BENEDETTA GINNASTICA LIXIO MB 18/11/04 0,400 8,500   8,900   

19 CAPOCCIA FABIANA AIRONE MANTOVA MN 03/10/02 0,600 8,300   8,900   

20 AZZALI BENEDETTA AIRONE MANTOVA MN 27/08/04 0,600 8,200   8,800   

21 GEMENTI SOFIA AIRONE MANTOVA MN 08/02/05 0,000 8,600   8,600   
22 RISI ILENIA AIRONE MANTOVA MN 11/01/04 0,000 8,300   8,300   
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 17 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 GIARDINI GAIA MUGGIO' 75 MB 13/05/04 0,600 9,300   9,900   

2 TAGLIABUE ELEONORA MUGGIO' 75 MB 11/09/04 0,600 9,200   9,800   

3 FOSSATI ELISA MUGGIO' 75 MB 07/07/02 0,600 9,200   9,800   

4 PATELLI NICOLE OROBICA BG 16/05/02 0,400 9,300   9,700   

5 RISI ILENIA AIRONE MANTOVA MN 11/01/04 0,600 8,900   9,500   

6 MILETI MORENA MUGGIO' 75 MB 17/09/03 0,600 8,900   9,500   

7 CONTATO ASIA MUGGIO' 75 MB 04/01/05 0,600 8,700   9,300   

8 DI PERSIO SARAH AIRONE MANTOVA MN 07/07/04 0,600 8,600   9,200   

9 GEMENTI SOFIA AIRONE MANTOVA MN 08/02/05 0,600 8,400   9,000   

10 QUIRANI SARA AIRONE MANTOVA MN 20/12/03 0,000 8,900   8,900   

11 GIAMBENINI ALICE GINNASTICA LIXIO MB 11/10/04 0,600 8,300   8,900   

12 GRECO ELISA MUGGIO' 75 MB 13/01/05 0,000 8,800   8,800   

13 CAPOCCIA FABIANA AIRONE MANTOVA MN 03/10/02 0,000 8,600   8,600   

14 TORREGIANI ELEONORA AIRONE MANTOVA MN 10/02/05 0,000 8,550   8,550   

15 AZZALI BENEDETTA AIRONE MANTOVA MN 27/08/04 0,000 8,500   8,500   
16 MANNINO JASMINE AIRONE MANTOVA MN 28/06/04 0,000 7,200   7,200   

SOCIETA'

Fune
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 17 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 PATELLI NICOLE OROBICA BG 16/05/02 0,400 9,700   10,100 

2 FESTA CHIARA RITMICA CG2000 BS 29/11/02 0,600 9,400   10,000 

3 CONTATO ASIA MUGGIO' 75 MB 04/01/05 0,600 9,100   9,700   

4 TAGLIABUE ELEONORA MUGGIO' 75 MB 11/09/04 0,600 9,100   9,700   

5 FOSSATI ELISA MUGGIO' 75 MB 07/07/02 0,600 9,100   9,700   

6 MANNINO JASMINE AIRONE MANTOVA MN 28/06/04 0,600 8,900   9,500   

7 RISI ILENIA AIRONE MANTOVA MN 11/01/04 0,600 8,900   9,500   

8 MARINI SABRINA RITMICA CG2000 BS 02/10/02 0,600 8,900   9,500   

9 TORREGIANI ELEONORA AIRONE MANTOVA MN 10/02/05 0,600 8,800   9,400   

10 DI PERSIO SARAH AIRONE MANTOVA MN 07/07/04 0,600 8,800   9,400   

11 GIARDINI GAIA MUGGIO' 75 MB 13/05/04 0,600 8,800   9,400   

12 MILETI MORENA MUGGIO' 75 MB 17/09/03 0,600 8,800   9,400   

13 ZULLINO ELISA GINNASTICA LIXIO MB 29/03/04 0,000 9,300   9,300   

14 CAPOCCIA FABIANA AIRONE MANTOVA MN 03/10/02 0,600 8,700   9,300   

15 GRECO ELISA MUGGIO' 75 MB 13/01/05 0,600 8,600   9,200   

16 GIAMBENINI ALICE GINNASTICA LIXIO MB 11/10/04 0,600 8,400   9,000   

17 QUIRANI SARA AIRONE MANTOVA MN 20/12/03 0,600 8,400   9,000   

18 VILLA BENEDETTA GINNASTICA LIXIO MB 18/11/04 0,000 8,800   8,800   

19 ROSSI SARA GINNASTICA LIXIO MB 06/09/04 0,600 8,200   8,800   

20 MUSSI SERENA GINNASTICA LIXIO MB 27/12/04 0,000 8,600   8,600   

21 CABRAS NICLA GINNASTICA LIXIO MB 01/11/03 0,000 8,200   8,200   

22 AZZALI BENEDETTA AIRONE MANTOVA MN 27/08/04 0,400 7,250   7,650   
23 GEMENTI SOFIA AIRONE MANTOVA MN 08/02/05 0,000 6,800   6,800   

SOCIETA'

Palla
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